באשר לבקשה החילונית, נטען כי בהתאם להוראות הפקודה לא ניתן להכניס גורם מקצועי פרטי לטיפול באסיר במהלך תקופת מאסרו.

סיכומו של דבר, לא מצאתי להתערב בהחלטת הרשות שהיא סבירה בנסיבותיו של העותר.

עם זאת, מן הראוי לבחון אם ניתן לשלב את העותר, מעבר לקבוצות פסיכו-חינוכיות בטיפול לטווח קצר, והכל על פי שיקול דעתם של גורמי הטיפול.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה

הוקלדעלידיאוריתשטורם